DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE CAJAMAR - EDIÇÃO Nº 1055

 S e g u n d a - f e i r a , 1 6  d e  o u t u b r o  d e  2 0 2 3                                       P á g i n a  | 1

SECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO E GESTÃO DE EVENTOS

PODER EXECUTIVO
https://www.cajamar.sp.gov.br

ATOS

NORMATIVOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO - DEPARTAMENTO DE APOIO TÉCNICO E LEGISLATIVO

 PORTARIA

PORTARIA Nº 2.667, DE 16 DE OUTUBRO DE 2023.
Fica nomeado a senhor VALDEIR FERREIRA DOS SANTOS, portador da Cédula de Identidade sob R.G. nº 1.055.651, para o cargo em comissão
de GESTOR DE PROGRAMA, Nível Remuneratório CCE VII, integrante da categoria de assessoramento, responsável pela supervisão de
programa de governo da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, nos termos do inciso II, alínea “ f ” do art. 2º da Lei Complementar nº  214, de
9 de maio de 2022, o qual exercerá as atribuições estabelecidas no Anexo IV de referida Lei Complementar.

PORTARIA Nº 2.668, DE 16 DE OUTUBRO DE 2023.
Fica autorizada a redução da jornada de trabalho, nos termos do inciso I, do art. 59 da Lei Complementar nº 064, de 1º de novembro de
2005, da servidora pública SILVANA APARECIDA PEREIRA COSTA – RE nº 14.648, ocupante do cargo de provimento efetivo de Merendeira,
em 4 (quatro) horas diárias de sua carga horária, no período de 09/10/2023 a 30/11/2023, com redução proporcional do vencimento, para
fins de estágio obrigatório em decorrência de curso de ensino superior, conforme ratificado pela Secretaria Municipal de Educação no
Processo Administrativo nº 11.937/2023, retroagindo seus efeitos a 9 de outubro de 2023.

ATOS

ADMINISTRATIVOS

SECRETARIA DE FAZENDA E GESTÃO ESTRATÉGICA - DEPARTAMENTO DE COMPRAS E CONTRATOS

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 51/2023

Processo Administrativo nº 5.885/2023

OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de confecção de materiais

gráficos e impressos digitais a fim de atender as necessidades da Secretaria de Comunicação e Gestão de Eventos.

CRITÉRIO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO: MENOR PREÇO POR ITEM

RECEBIMENTO E ABERTURA DOS ENVELOPES: 30/10/2023 às 09:00 horas.

LOCAL: Paço Municipal, sito na Praça José Rodrigues do Nascimento, 30, Água Fria - Cajamar/SP.

ESCLARECIMENTOS: endereço acima, no horário das 08:30 horas às 16:30 horas e/ou através do e-mail disposto no Edital.

Edital disponível no site www.cajamar.sp.gov.br.

Cajamar, 16 de outubro de 2023

Kauãn Berto Sousa Santos - Secretário Municipal de Comunicação e Gestão de Eventos

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

INSTRUÇÃO NORMATIVA nº 004/2023 – SME
PROCESSO DE REMOÇÃO DE PROFESSORES – 2023
RESULTADO PRELIMINAR DAS INDICAÇÕES

O Secretário Municipal de Educação, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 40 da LC nº 132/11 e o disposto na LC nº 067/05, artigo
30A, visando efetivar os critérios e procedimentos para a realização do Processo de Remoção dos Professores Titulares de Cargos Integrantes
do Quadro do Magistério da Rede Municipal de Ensino de Cajamar, faz saber o resultado preliminar das indicações para remoção, conforme
segue:

PDI

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE CAJAMAR - EDIÇÃO Nº 1055

 S e g u n d a - f e i r a , 1 6  d e  o u t u b r o  d e  2 0 2 3                                       P á g i n a  | 2

SECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO E GESTÃO DE EVENTOS

Classificação RE Nome Sede de Lotação 2023 Sede Contemplada para 2024

1º
9.754 JOELMA SOBREIRA ARAUJO BANDEIRA

EMEB EMELLYNE DE AZEVEDO
AGUIAR

EMEB MARCUS VINÍCIUS DA
SILVA BATISTA

2º
9.775 VALDICEIA MOURA ROQUE ARRUDA

EMEB ALINE CRISTINA SANTOS DE
PAULA

EMEB MARCELO ANTONIO
RICOMINI PASCOAL

3º
11.170 MARIA INES PEREIRA DA SILVA EMEB DIRCE EUFRÁSIO BRASIL

EMEB ELAINE MARGARETE
MENEGUIM DA SILVA, PROFª

4º
11.163 LUCIANE DE SOUZA DIAS FERREIRA

EMEB MARCUS VINÍCIUS DA SILVA
BATISTA

EMEB MARCELO ANTONIO
RICOMINI PASCOAL

5º 11.283 BEATRIZ DANTINO CAPOBIANO EMEB THAYS DE ALMEIDA ALVES EMEB VINÍCIUS COUTO SILVA

6º 11.161 LUCI APARECIDO MOURA
EMEB ELAINE MARGARETE

MENEGUIM DA SILVA, PROFª
EMEB MARCELO ANTONIO

RICOMINI PASCOAL

7º
11.658 NOEMI ALBERTINO DA SILVA

EMEB MARCUS VINÍCIUS DA SILVA
BATISTA

EMEB ELIZETE HENRIQUE DA
SILVA, PROFª

8º
12.501 GISELE DA SILVA ENGLER RIBEIRO

EMEB MARCUS VINÍCIUS DA SILVA
BATISTA

EMEB VERA DE ALMEIDA
SAINTOS, PROFª

9º 13.921 LUCIMEIRE MOURA KOGUISSO
EMEB ELAINE MARGARETE

MENEGUIM DA SILVA, PROFª
EMEB MARCUS VINÍCIUS DA

SILVA BATISTA

10º
14.314 VANESSA ALBARRAZ BARBOSA EMEB DIRCE EUFRÁSIO BRASIL

EMEB ELIZETE HENRIQUE DA
SILVA, PROFª

11º 15.152 ROSANGELA COELHO DOS SANTOS
EMEB MARCUS VINÍCIUS DA SILVA

BATISTA
EMEB MARCELO ANTONIO

RICOMINI PASCOAL

12º 15.135 LUCIMAR RIBEIRO DA MOTA SILVA EMEB VERA LÚCIA MILLENA, PROFª EMEB JOSUE MOREIRA SENA

13º 14.310 DANUSA VIVIAN PRADO DE ARAUJO
EMEB ELAINE MARGARETE

MENEGUIM DA SILVA, PROFª
EMEB ELIZETE HENRIQUE DA

SILVA, PROFª

14º 17.874 ANA CLAUDIA CURY EMEB KARINE PEREIRA SANTIAGO EMEB VINICIUS COUTO SILVA

15º
17.893

RENATA FERREIRA DE SOUZA
CARVALHO

EMEB VERA LÚCIA MILLENA, PROFª
EMEB ALINE CRISTINA SANTOS

DE PAULA

PEB I - EDUCAÇÃO INFANTIL

Classificação RE Nome Sede de Lotação 2023 Parecer

1º
7.022

IRENE CRISTINA PEREIRA CARNEIRO DE
AZEVEDO BARBOSA

EMEB ESTER CATARINE LOZANO
EMEB VICTOR HENRIQUE COSTA

POSSEBON

2º
11.178

PAULA TAUHALI DE FREITAS BRITO
KAWANO

EMEB KARINE PEREIRA SANTIAGO
NÃO CONTEMPLADO

3º
9.785 BRUNA TREVISAN GUZZO EMEB KARINE PEREIRA SANTIAGO

EMEB EMERSON CRUZ
MACHADO

4º
11.168 VANUZA VALDEVINO DE OLIVEIRA

EMEB EMELLYNE DE AZEVEDO
AGUIAR EMEB JAILSON SILVEIRA LEITE

5º 9.809 TATIANY GOMES DOS SANTOS EMEB KARINE PEREIRA SANTIAGO NÃO INDICOU

6º
11.284

ELEN APARECIDA DE MESQUITA
XAVIER

EMEB CLEIDE APARECIDA FIUZA
PENIDO, PROFª

EMEB KARINE PEREIRA
SANTIAGO

7º
16.474

VANESSA CRISTINA CONCHITTO
COUTINHO SILVEIRA

EMEB KARINE PEREIRA SANTIAGO
EMEB VERA DE ALMEIDA DOS

SANTOS, PROFª

8º
16.351 VALDINEIA FERREIRA ABREU SOUSA

EMEB ARNALDO CORREA DA
SILVEIRA

EMEB ALUINE CRISTINA SANTOS
DE PAULA

9º
17.932 ARIADNIN DE ARAUJO SILVA EMEB KARINE PEREIRA SANTIAGO

EMEB ARNALDO CORREA DA
SILVEIRA

PEB I - ENSINO FUNDAMENTAL

Classificação RE Nome Sede de Lotação 2023 Parecer

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE CAJAMAR - EDIÇÃO Nº 1055

 S e g u n d a - f e i r a , 1 6  d e  o u t u b r o  d e  2 0 2 3                                       P á g i n a  | 3

SECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO E GESTÃO DE EVENTOS

1º
7.063 PATRICIA MARA LIMA FIRMINO

EMEB VERA DE ALMEIDA SANTOS,
PROFª APOSENTOU

2º
7036 LUCIANA PORTO MUNHOZ

EMEB VENERANDA DE FREITAS
PINTO, PROFª NÃO INDICOU

3º
6.999 EDIVANIA SOARES DE OLIVEIRA EMEB IRAN GONÇALVES CARNAUBA

EMEB RONALDO PERES
GERALDI, PROF

4º
6.980 BEATRIZ MATTOS DE MORAIS CUNHA

EMEB MARIA ELCE MARTINS
BERTELLE, PROFª

EMEB ROSA HELENA MOTTA
MARCONDES SOUSA, PROFª

5º
7001

ELAINE CRISTINA SOUZA OLIVEIRA
BARBOSA

EMEB VENERANDA DE FREITAS
PINTO, PROFª NÃO INDICOU

6º
9.954 TATIANY GOMSES DOS SANTOS EMEB ODIR GARCIA ARAUJO, PROFª

EMEB IONE FERREIRA COUTO
DA SILVA, PROFª

7º
12.169

FRANCESLI MARGARIDA DE OLIVEIRA
CITRÂNGULO

EMEB VERA DE ALMEIDA SANTOS,
PROFª

EMEB GUILHERMINA DO COUTO
OLIVEIRA

8º
12.171 VANESSA RIBEIRO SILVA

EMEB FERNANDO PUPO
MASSAGARDI NÃO INDICOU

9º
12.173

JULIANA DE CÁSSIA CHAGAS
CAMARGO FEITOSA

EMEB ROSA HELENA MOTTA
MARCONDES SOUSA, PROFª

EMEB MARIA ELCE MARTINS
BERTELLE, PROFª

10º
12.307 ANDREIA DOS REIS OLIMPIO

EMEB FERNANDO PUPO
MASSAGARDI

EMEB IRAN GONÇALVES
CARNAÚBA

11º
12.224

ELENITA MARIA ROCHA FERRARI
JOAQUIM

EMEB ANTONIO CARLOS CARVALHO,
PROF

EMEB FERNANDO PUPO
MASSAGARDI

12º
13.219 ANDREIA DOS REIS OLIMPIO

EMEB FERNANDO PUPO
MASSAGARDI

EMEB IONE FERREIRA COUTO
DA SILVA, PROFª

13º
15.180 ADRIANA CRISTINA DE ARAUJO LUZ

EMEB FERNANDO PUPO
MASSAGARDI

EMEB ARNALDO CORREA DA
SILVEIRA

14º
14.143 FERNANDA DE FÁTIMA NOGUEIRA

EMEB MARA APARECIDA ALVES DA
SILVA GOMES, Drª

EMEB IONE FERREIRA COUTO
DA SILVA, PROFª

15º
13.223 ELAINE APARECIDA CARNEIRO

EMEB FERNANDO PUPO
MASSAGARDI

EMEB IONE FERREIRA COUTO
DA SILVA, PROFª

16º
14.645 RAQUEL TELES NASCIMENTO

EMEB FERNANDO PUPO
MASSAGARDI

EMEB IONE FERREIRA COUTO
DA SILVA, PROFª

17º
13.666 MARILZA ARAUJO PEREIRA

EMEB ANTONIO CARLOS CARVALHO,
PROF

EMEB GUILHERMINA DO COUTO
OLIVEIRA

18º
15.252 TANIA NUNES SILVA

EMEB VENERANDA DE FREITAS
PINTO, PROFª

EMEB ODIR GARCIA DE ARAÚJO,
PROFª

19º
15.251 CIBELE NAPONOCENO DA SILVA

EMEB ROSA HELENA MOTTA
MARCONDES SOUSA, PROFª NÃO INDICOU

20º
16.340 LUCIANA DOS SANTOS ALMEIDA

EMEB VERA DE ALMEIDA SANTOS,
PROFª

EMEB MARIA ELCE MARTINS
BERTELLE, PROFª

21º
15.205

TAMARA RICCI TORI ROSA
SACRAMENTO

EMEB ODIR GARCIA ARAUJO, PROFª
EMEB IRAN GONÇALVES

CARNAÚBA

22º
15.195 MICHELE DE PAULA EVANGELISTA

EMEB MARIA GONÇALVES DE
FREITAS GONÇALVES NÃO INDICOU

23º
16.539 JACIANE FERNANDES DE PAULO EMEB IRAN GONÇALVES CARNAUBA

EMEB IONE FERREIRA COUTO
DA SILVA, PROFª

24º
16.324 DANIELE DALBONI RIELLO

EMEB FERNANDO PUPO
MASSAGARDI

EMEB IONE FERREIRA COUTO
DA SILVA, PROFª

25º
16.326 EDIANE MOREIRA CORREA

EMEB VERA DE ALMEIDA SANTOS,
PROFª

EMEB CLEIDE APARECIDA FIUZA
PENIDO, PRFª

26º
16.333 ISABEL PEREIRA DA SILVA

EMEB MARIA GONÇALVES DE
FREITAS GONÇALVES NÃO INDICOU

27º
16.535 JULIANA SANTI SILVA

EMEB MARIA ELCE MARTINS
BERTELLE, PROFª

EMEB ANTONIO CARLOS
CARVALHO, PROF

28º
16.531 ISAIDE RODRIGUES DOS SANTOS

EMEB MARIA GONÇALVES DE
FREITAS GONÇALVES

EMEB IONE FERREIRA COUTO
DA SILVA, PROFª

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE CAJAMAR - EDIÇÃO Nº 1055

 S e g u n d a - f e i r a , 1 6  d e  o u t u b r o  d e  2 0 2 3                                       P á g i n a  | 4

SECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO E GESTÃO DE EVENTOS

29º
13.987 MARIA LUANA CARVALHO NUNES

EMEB EVA ROSA DE OLIVEIRA
SANTOS

EMEB ANTONIO CARLOS
CARVALHO, PROF

30º
17.876 ANDRÉA MATTOS CAVALCANTE

EMEB MARIA ELCE MARTINS
BERTELLE, PROFª

EMEB DEMETRIO RODRIGUES
PONTES

31º
17.896 TACIARA TENORIO TAVARES DA SILVA

EMEB VENERANDA DE FREITAS
PINTO, PROFª

EMEB DEMETRIO RODRIGUES
PONTES

32º 17.891 PATRICIA SELLA BARISON LIMA EMEB ODIR GARCIA ARAUJO, PROFª NÃO INDICOU

33º
17.895 VERA LUCIA BATISTA DIAS

EMEB VENERANDA DE FREITAS
PINTO, PROFª

EMEB FERNANDO PUPO
MASSAGARDI

ARTE

Classificação RE Nome Sede de Lotação 2023 Parecer

1º
15.191 LUCIANA PORTO MUNHOZ

EMEB PROFª VENERANDA DE
FREITAS PINTO NÃO INDICOU

2º
15.181 ARLETE ALVES DA SILVA SALLES

EMEB EVA ROSA DE OLIVEIRA
SANTOS

EMEB ANTONIO PINTO DE
CAMPOS

3º
16.576 ANA PAULA SILVA SOUZA

EMEB PROFª ROSA HELENA MOTTA
MARCONDES SOUSA

EMEB MARIA DE LOURDES
MATTAR, PROFª

4º
17.927 SAMARA APARECIDA DE SOUZA

EMEB PROFª LUCY APPARECIDA
BERTONCINI

EMEB REALINO DA COSTA
PINTO FILHO, VER

EDUCAÇÃO FÍSICA

Classificação RE Nome Sede de Lotação 2023 Parecer

1º
12.741 FABIO SANTOS EMEB IRAN GONÇALVES CARNAÚBA

EMEB IONE FERREIRA COUTO
DA SILVA, PROFª

2º
13.269 FABIO SANTOS EMEB IRAN GONÇALVES CARNAÚBA

EMEB IONE FERREIRA COUTO
DA SILVA, PROFª

3º
13.187

CINTIA DE CARVALHO SANTOS
HOLANDA

EMEB PROFª VENERANDA DE
FREITAS PINTO

EMEB REALINO DA COSTA
PINTO FILHO, VER

4º
14.847

ALDEMIR FRANCISCO DE OLIVEIRA
JUNIOR

EMEB ROSA HELENA MOTTA
MARCONDES SOUSA, PROFª

EMEB IONE FERREIRA COUTO
DA SILVA, PROFª

5º
17.922 GIOVANNA SAYURI GARNELINI OTA

EMEB PROFª MARIA ELCE MARTINS
BERTELLE NÃO CONTEMPLADO

6º
17.923 HUGO CAVALCANTE VASQUES

EMEB FERNANDO PUPO
MASSAGARDI

EMEB ROSA HELENA MOTTA
MARCONDES SOUSA, PROFª

CIÊNCIAS

Classificação RE Nome Sede de Lotação 2023 Parecer

1º
15.179 ADRIANA ALVES TEIXEIRA

EMEB PROFª LUCY APPARECIDA
BERTONCINI

EMEB IRAN GONÇALVES
CARNAÚBA

GEOGRAFIA

Classificação RE Nome Sede de Lotação 2023 Parecer

1º
17.900 BISMARC PEREIRA DE SOUZA TEIXEIRA

EMEB FERNANDO PUPO
MASSAGARDI

EMEB IRAN GONÇALVES
CARNAÚBA

HISTÓRIA

Classificação RE Nome Sede de Lotação 2023 Parecer

1º
13.827 MARCELO MARTINEZ

EMEB PROF RONALDO PERES
GERALDI

EMEB LUCY APPARECIDA
BERTONCINI, PRFª

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE CAJAMAR - EDIÇÃO Nº 1055

 S e g u n d a - f e i r a , 1 6  d e  o u t u b r o  d e  2 0 2 3                                       P á g i n a  | 5

SECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO E GESTÃO DE EVENTOS

2º
14.275 MONICA LICIA RODRIGUES LIMA EMEB IRAN GONÇALVES CARNAUBA

EMEB IONE FERREIRA COOUTO
DA SILVA, PROFª

3º
17.915 PAULO ROBERTO FIRMINO MARQUES

EMEB PROFª ROSA HELENA MOTTA
MARCONDES SOUSA

EMEB IRAN GONÇALVES
CARNAÚBA

LÍNGUA INGLESA

Classificação RE Nome Sede de Lotação 2022 Parecer

1º
12.768 KELLY REGINA PEREIRA OLIVEIRA EMEB ANTONIO PINTO DE CAMPOS

EMEB ANTONIO CARLOS
CARVALHO, PROF

2º
17.924 MARCELO ALVES DE LIMA ARAUJO

EMEB PROFª LUCY APPARECIDA
BERTONCINI

EMEB FERNANDO PUPO
MASSAGARDI

LÍGUA PORTUGUESA

Classificação RE Nome Sede de Lotação 2023 Parecer

3º
11.003

HISLAN GOMES DE ALMEIDA
RODRIGUES

EMEB IRAN GONÇALVES CARNAUBA
EMEB IONE FERREIRA COUTO

DA SILVA, PROFª

1º
14.276

MARIZA MARTINS ESMERIO DE
MEDEIROS

EMEB ANTONIO PINTO DE CAMPOS
EMEB GUILHERMINA DO COUTO

OLIVEIRA

4º
17.914 MARCELO ALVES DE LIMA ARAUJO

EMEB FERNANDO PUPO
MASSAGARDI NÃO INDICOU

2º
18.054 ALINE DA SILVA SOUZA

EMEB FERNANDO PUPO
MASSAGARDI

EMEB MARIA GONÇALVES DE
FREITAS GONÇALVES

MATEMÁTICA

Classificação RE Nome Sede de Lotação 2023 Parecer

1º
12.885 JOSE ANTUNES DE ALMEIDA JUNIOR EMEB IRAN GONÇALVES CARNAUBA

EMEB IONE FERREIRA COUTO
DA SILVA, PROFª

2º
17.899 ALEX CARDOSO BUENO

EMEB FERNANDO PUPO
MASSAGARDI

EMEB IRAN GONÇALVES
CARNAÚBA

3º
17.903 FABIO DE OLIVEIRA PROENÇA

EMEB EVA ROSA DE OLIVEIRA
SANTOS

EMEB REALINO DA COSTA
PINTO FILHO, VER

4º
17.918 RENAN DE MORAES SILVA

EMEB PROFª VENERANDA DE
FREITAS PINTO NÃO CONTEMPLADO

5º
17.911 JOSE OTAVIA GARCIA

EMEB DRª MARA APARECIDA ALVES
DA SILVA GOMES NÃO INDICOU

Cajamar, 16 de outubro de 2023.
Prof. Dr. Régis Souza
Secretário Municipal de Educação

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE RECURSOS HUMANOS

A Prefeitura do Município de Cajamar, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, torna pública a Convocação para as Provas

Objetivas do Processo Seletivo - Edital nº 03/2023

INDEPAC_Cajamar - Convocação PS 03-2023_13_10_23

A Prefeitura do Município de Cajamar, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE INSCRIÇÕES

HOMOLOGADAS do Processo Seletivo - Edital nº 03/2023

Cajamar _Inscrições Homologadas_Após Recursos_PS 032023_11_10_23.docx

https://cajamar.sp.gov.br/diariooficial/wp-content/uploads/sites/3/indepac_cajamar-convocacao-ps-03-2023_13_10_23-docx.pdf
https://cajamar.sp.gov.br/diariooficial/wp-content/uploads/sites/3/cajamar-_inscricoes-homologadas_apos-recursos_ps-032023_11_10_23-docx.pdf

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE CAJAMAR - EDIÇÃO Nº 1055

 S e g u n d a - f e i r a , 1 6  d e  o u t u b r o  d e  2 0 2 3                                       P á g i n a  | 6

SECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO E GESTÃO DE EVENTOS

A Prefeitura do Município de Cajamar, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,  torna público o GABARITO OFICIAL DAS

PROVAS OBJETIVAS do Concurso Público - Edital nº 03/2023

INDEPAC_Cajamar- Gabarito_CP 03-2023_16_10_23

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS

1ª  REITERAÇÃO DE NOTIFICAÇÃO

Ficam os concessionários, ou em caso de falecimento os respectivos herdeiros ou sucessores, das sepulturas/quadras abaixo, todas do

Cemitério Municipal de Cajamar, novamente  NOTIFICADOS, para que no prazo de 90 (noventa) dias, a contar de 03/10/2023, conforme

publicação no Diário Oficial do Município - Edição nº 1048, adotem as medidas inerentes à regularização de suas respectivas concessões, sob

pena de extinção da concessão, bem como remoção dos restos mortais ali depositados para o nicho, nos termos da Lei Complementar nº

069/2005.

PA Nº 1422/1991 -ANESIA MARIA PEREIRA - SEP.40 QD.13

PA Nº 0404/1992 -CARLOS JOSÉ DE OLIVEIRA - SEP.80 QD.10

PA Nº 1460/1992 -JOÃO DA SILVA NASCIMENTO - SEP.14 QD.14

PA Nº 1089/1993 -APARECIDA DONIZETI PEDROSO- SEP.33 QD.12

PA Nº 1161/1994- ROSA NOBREGA DE SOUZA - SEP.119 QD.10

PA Nº 1453/1994 - SHIRLEY LEOCARDIO DA CRUZ SOARES - SEP.06 QD.12

PA Nº 2067/1995 - EVA DE MORAES PEREIRA - SEP.68 QD.17

PA Nº 2801/1995 - MARIA DA PAZ DOS SANTOS - SEP.71 QD.03

PA Nº 0547/1996 - NESON CAPPUCCIO - SEP.72 QD.11

PA Nº 0981/1997 - LUIZA GONZAGA CHABES RAMOS DOS SANTOS - SEP.05 QD.13

Cajamar, 16 de Outubro de 2023.

João de Sousa da Fonseca

Gestor de Programas

Serviço Funerário Municipal de Cajamar

https://cajamar.sp.gov.br/diariooficial/wp-content/uploads/sites/3/indepac_cajamar-gabarito_cp-03-2023_16_10_23.pdf